




<b>Dodávate :</b> IČO: 34153004 <b>RM Gastro - JAZ s.r.o.</b> <b>Rybárska 1</b> <b>915 01 Nové Mesto nad Váhom</b>		<b>FAKTÚRA . 12402303</b> Konštantný symbol: 008																																																			
OR Trenín vložka . 1410/R oddiel SRO DI : 2020181471   DPH: SK2020181471 Peňažný ústav: SLSP číslo účtu/kód: 41697158/0900 IBAN/SWIFT: SK400900000000041697158 / GIBASKBX		<b>Odberate :</b> IČO: 36084603 <b>ZARIADENIE SOC.SLUŽIEB SENICA n.o.</b> <b>Štefánikova 1598/11B</b> <b>90501 Senica nad Myjavou</b>		Tel.: 034/6228456 Fax: DI : 2021999705   DPH:																																																	
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn. : OP1240802 Pôvod. .obj: CP1240104 Objednané dňa: 12. 3. 2024 Dodací list : 12402303		Dátum splatnosti: 01.04.2024 Dátum vyhotovenia: 20.03.2024 Dátum odovzdania: 20.03.2024 Dátum dodania: 20.03.2024																																																			
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: SDS																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov tovaru</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Cena netto za MJ</th> <th>DPH</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vozík výdajný BMPK-3120 3xGN1/1</td> <td>1,00 ks</td> <td>1 082,00 -6,0%</td> <td>1 017,08</td> <td>20%</td> <td>1 017,08</td> </tr> <tr> <td>Gastronádoba GN 1/1-200-držad.</td> <td>1,00 ks</td> <td>43,61 -6,0%</td> <td>40,99</td> <td>20%</td> <td>40,99</td> </tr> <tr> <td>Veko GKD 1/1 pre držadlá</td> <td>1,00 ks</td> <td>14,02 -6,0%</td> <td>13,18</td> <td>20%</td> <td>13,18</td> </tr> <tr> <td>Gastronádoba GN 1/3-200-držad.</td> <td>3,00 ks</td> <td>22,46 -6,0%</td> <td>21,11</td> <td>20%</td> <td>63,33</td> </tr> <tr> <td>Veko GKD 1/3 pre držadlá</td> <td>3,00 ks</td> <td>8,10 -6,0%</td> <td>7,61</td> <td>20%</td> <td>22,83</td> </tr> <tr> <td>Lišta deliaca SP-325</td> <td>2,00 ks</td> <td>2,63 -6,0%</td> <td>2,47</td> <td>20%</td> <td>4,94</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Zaslanie na adresu je v cene</td> </tr> </tbody> </table>		Názov tovaru	Počet MJ	Cena za MJ	Cena netto za MJ	DPH	Celkom bez DPH	Vozík výdajný BMPK-3120 3xGN1/1	1,00 ks	1 082,00 -6,0%	1 017,08	20%	1 017,08	Gastronádoba GN 1/1-200-držad.	1,00 ks	43,61 -6,0%	40,99	20%	40,99	Veko GKD 1/1 pre držadlá	1,00 ks	14,02 -6,0%	13,18	20%	13,18	Gastronádoba GN 1/3-200-držad.	3,00 ks	22,46 -6,0%	21,11	20%	63,33	Veko GKD 1/3 pre držadlá	3,00 ks	8,10 -6,0%	7,61	20%	22,83	Lišta deliaca SP-325	2,00 ks	2,63 -6,0%	2,47	20%	4,94	Zaslanie na adresu je v cene									
Názov tovaru	Počet MJ	Cena za MJ	Cena netto za MJ	DPH	Celkom bez DPH																																																
Vozík výdajný BMPK-3120 3xGN1/1	1,00 ks	1 082,00 -6,0%	1 017,08	20%	1 017,08																																																
Gastronádoba GN 1/1-200-držad.	1,00 ks	43,61 -6,0%	40,99	20%	40,99																																																
Veko GKD 1/1 pre držadlá	1,00 ks	14,02 -6,0%	13,18	20%	13,18																																																
Gastronádoba GN 1/3-200-držad.	3,00 ks	22,46 -6,0%	21,11	20%	63,33																																																
Veko GKD 1/3 pre držadlá	3,00 ks	8,10 -6,0%	7,61	20%	22,83																																																
Lišta deliaca SP-325	2,00 ks	2,63 -6,0%	2,47	20%	4,94																																																
Zaslanie na adresu je v cene																																																					
		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>1162,35</td> <td>232,47</td> <td>1394,82</td> </tr> <tr> <td><b>Súčet</b></td> <td><b>1162,35</b></td> <td><b>232,47</b></td> <td><b>1394,82</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Celkom k úhrade EUR</b></td> <td><b>1 394,82</b></td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	1162,35	232,47	1394,82	<b>Súčet</b>	<b>1162,35</b>	<b>232,47</b>	<b>1394,82</b>	<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>1 394,82</b>																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																		
V sadzbe 20%	1162,35	232,47	1394,82																																																		
<b>Súčet</b>	<b>1162,35</b>	<b>232,47</b>	<b>1394,82</b>																																																		
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>1 394,82</b>																																																		
		 <div style="display: flex; align-items: center;">  </div>																																																			
<p>Potvrďujeme, že na určené výrobky uvedené na tejto faktúre, bolo vydané vyhlásenie o zhode podľa zákona č. 264/1999 Z.z. a príslušného nariadenia vlády SR.</p> <p>Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy RM Gastro-JAZ, s.r.o., Rybárska 1, Nové Mesto nad Váhom.</p>																																																					
Vystavil: Mikoláš Miroslav E-mail: obchod@jaz.sk, obchod@rmgastro.sk Telefón: 00421-32-7717061 , 00421-32-7716379 , 00421-948-018006 Fax: 00421-32-7717325																																																					